2

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования Кавказский район

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 31 марта 2021 года № 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным (надзорным) органом» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Кавказский район:
1) от 04 сентября 2017 года №1401 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории  муниципального образования Кавказский район»;
2) от 23 марта 2017 года №578 «Об утверждении типовых форм документов, необходимых для осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Кавказский район».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кавказский район 					                              В.Н. Очкаласов